Таймырское муниципальное бюджетное образовательное учреждение
		дополнительного образования
«Детско-юношеский центр туризма и творчества «Юниор»

	ПРИКАЗ

	от   «01» апреля 2021г.
	г. Дудинка
	№ 81

«О назначении ответственных по контентной фильтрации»

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2010г. №436-ФЗ « О защите детей от информации, причиняющей  вред их здоровью и развитию»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию доступа к ресурсам сети     интернет в 2020-2021 учебном году зав. отделом ТТ и ИТ Миронова А.Г.
2. Ответственность за обеспечение работоспособности системы контент- фильтрации на компьютерном оборудовании ДЮЦТТ «Юниор», используемом в образовательном процессе возложить на зав. отделом ТТ и ИТ Миронова А.Г.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор
ТМБ ОУ ДО «ДЮЦТТ «Юниор»						Рубан Н.А.

С приказом ознакомлены: